
Wijziging subsidieplafond Subsidieregeling energiebesparing Drents MKB 

  

Gedeputeerde Staten van Drenthe; 

  

gelet op artikel 1.4 van de Algemene subsidieverordening Drenthe 2017 en artikel 16 van de Subsidie- 

regeling energiebesparing Drents MKB; 

  

overwegende dat het wenselijk is het subsidieplafond te verhogen; 

  

BESLUITEN: 

  

de wijziging van het subsidieplafond van de Subsidieregeling energiebesparing Drents MKB vast te 

stellen. 

  

Gedeputeerde Staten voornoemd, 

  

mevrouw drs. J. Klijnsma, voorzitter 

W.F. Brenkman MSc, secretaris 

  

Assen, 18 april 2023 

Kenmerk 5.1/2023000565 

  

Uitgegeven: 20 april 2023 

  
  

Wijziging subsidieplafond Subsidieregeling energiebesparing Drents MKB 

  

Artikel  I 
  

In artikel 1 wordt “€ 1.000.000,--" vervangen door “€ 2.000.000,--". 

  

Artikel  II 
  

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal Blad 

waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 28 februari 2023. 

  

Nr. 4505 

PROVINCIAAL BLAD 20 april 

2023 

Officiële uitgave van de provincie Drenthe 

Provinciaal blad 2023 nr. 4505 20 april 2023 1 


